Zamawiajacy: Kobylnica, dnia 04.04.2019 .

Centrum Ustug Wspéinych w Kobylnicy
ul. Wodna 20/2

76 - 251 Kobylnica

tel.: 59 841-59-12

faks: 59 841-59-15

e-mail: cuw@kobylnica.pl

CUW.DOR.271.3-1. 2019.0Z

WYJASNIENIE SIWZ

w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego warto$é szacunkowa
nie przekracza kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwienr publicznych, realizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego bez mozliwosci skladania ofert czesciowych na ustuge pn.: "Swiadczenie ustug
odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych oraz catorocznego utrzymania przystankéw
i miejsc przystankowych na terenie Gminy Kobylnica” zamieszczonego w Biuletynie Zamowien
Publicznych w dnia 02.04.2019 r. pod numerem 531980-N-2019

Centrum Ustug Wsp6inych w Kobylnicy jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc na

podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefs publicznych zwanej dalej Pzp,

zawiadamia, iz 4 kwietnia 2019 r., wplyneto zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia, ktore wraz z odpowiedzig zamieszczono ponize;:

Pytanie nr 1:

1) SIWZ pkt 3.8.4 ppkt 1d oraz Zatgcznik nr 8 do SIWZ (projekt umowy) dot. Zadania nr 4 caloroczne
utrzymanie przystankéw i miejsc przystankowych:

d) zatadunek i wywoéz nieczystosci na wysypisko $mieci: wywoz zebranych nieczystosci nalezy
dokonywa¢ pojazdem bezpylnym, zgodnie z obowigzujaca technologig oczyszczania miejsc
publicznych.

Zapis ten uwazamy za zbedny. Pojazdy bezpylne stuzg do oprozniania pojemnikéw specjalnych
0 pojemnosci od 80 L do 1100 L. Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wykresla zapis.

Pytanie nr 2:

2) SIWZ pkt 3.19 - Wymég zatrudnienia na umowy o prace. Jest zapis, ktory moéwi:
.Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP, Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy i podwykonawcow
zatrudnienia na umowe o prace oséb wykonujacych czynno$é kierowey pojazdéw przystosowanych do
odbierania odpadéw komunalnych o ile mieszcza sie one w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, (...)".
W Zatgczniku nr 8 do SIWZ (projekt umowy) - § 6 ust. 3 jest:
»3. Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy i Podwykonawcdw zatrudnienia na umowe o prace minimum
2 osoby, ktoére zostang skierowane do realizacji zamowienia w zakresie czynnosci polegajgcych na
wykonaniu prac porzgdkowych - sprzataniu przystankéw (o ile czynnosci te mieszczg sie w zakresie
art. 22 § 1 Kodeksu Pracy).”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy poprawia zapis w projekcie umowy na:

»3. Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy i Podwykonawcéw zatrudnienia na umowe o prace o0sbb
wykonujacych czynnos$é kierowcy pojazdéw przystosowanych do odbierania odpadéw komunalnych
(o ile czynnosci te mieszczg sig w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy).”
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Niniejsze pismo stanowi integraina czes¢ SIWZ i jest wiazace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia.

Wyjasnienie zostalo zamieszczone w dniu: 04.04.2019 1.
. na stronie internetowej Zamawiajgcego: bip.cuwkobylnica.tensoft.pl
. oraz ha tablicy ogtoszern Zamawiajacego.
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